UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNGGIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:  2021  /GDĐT

                (KHẪN)
Kính gửi:

	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Chánh, ngày 26  tháng 12 năm 2016
Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện;

 THƯ TRIỆU TẬP

(Về Tổng kết Hội trại tại Cần Giờ)

Căn cứ công văn số 945/KL-QLBVR ngày 20 tháng 12 năm 2016 của Sở No6nmg Nghiệp và Phát triển Nông Thôn Thành phố Hồ Chí Minh - Chi Cục Kiểm Lâm  về Tổng kết Hội thi, chuẩn bị hội trại năm 2016;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các 10 Anh (Chị) Bí thư đoàn hoặc Tổng  phụ trách Đội và 3 em học sinh/18 Trường Trung THCS tham gia tổng kết Hội thi, chuẩn bị Hội trại về Tuyên truyền Giáo dục học sinh về bảo vệ, phát triển rừng  và cây xanh năm 2016 cụ thể như sau:
-    Thời gian: 30 và  31/12/2016 (2  ngày Thứ sáu và Thứ bảy)
-    Địa điểm:  Trung tâm Dã ngoại Thanh Thiếu Niên – Huyện Cần Giờ
Thời gian tập trung lúc 6 giờ tại hai điểm sau:
+ Xe 1: Tập trung tại Trường THCS Tân Túc gồm  10 đơn vị
               (NTB, PP, ĐP, QĐ, HL, TQT, BC, NVL, TT, TK).

Đ/c Nguyễn Đăng Khoa – TPT Đội Trường THCS Tân Túc Phụ trách – ĐT: 098 2134671
+ Xe 2: Tập trung tại Trường THCS Lê Minh Xuân gồm  8 đơn vị             (TN, LMX, GX, PVH, VVV, VLA, VLB, ĐĐ).

 Đ/c  Nguyễn Trường Vũ – TPT Đội Trường THCS Lê Minh Xuân Phụ trách – ĐT: 093 3814338

- Thành phần:

   * Bí thư đoàn hoặc Tổng  phụ trách Đội các trường có tên sau:
1. THCS Nguyễn Thái Bình               6. THCS Đồng Đen
2. THCS Qui Đức                               7. THCS Vĩnh Lộc A
3. THCS Phong Phú                            8. THCS Phạm Văn Hai
4. THCS Hưng Long                           9. THCS Lê Minh Xuân
5. THCS Tân Túc                               10. THCS Nguyễn Văn Linh
  * Học sinh mỗi trường chọn 3 em  học sinh x 18 trường  = 48 học sinh.
Đề nghị các trường lập danh sách cụ thể theo mẫu đã gởi cho đ/c Tổng phụ trách đội tại Hội nghi giao ban ngày 23/12/2016. Gởi về Phòng Giáo dục và đào tạo Đ/c Dương  trong ngày 26/12/2016.
Lưu ý: Trang phục Giáo viên (BTĐ hoặc TPT Đội) Áo Thanh niên Việt Nam; học sinh đồng phục của trường)

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường THCS và riêng 10 đơn vị có tên trên cử giáo viên và học sinh tham gia  đúng thành phần theoquy định của Ban tổ chức. Trong qua trình triển khai thực hiện xin vui lòng liên hệ đ/c Dương – 090 3911789 đế biết thêm chi tiết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Trưởng phòng; (để báo cáo)

- Lưu: VT, TH(D).

	      KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   (Đã ký)
Nguyễn Thị Mỹ Châu